
令和７年１０月１０日  

各   位  

公益社団法人小樽法人会  

会 長  佐 藤 慶 一  

                         小樽地方納税貯蓄組合連合会  

                            会 長  髙 橋 幸 孝  

 

「税を考える週間」における講演会・作文朗読会の開催について  

 

 標記につきまして、「税を考える週間」協賛行事として、小樽法人会主催の特別講演会並

びに小樽地方納税貯蓄組合連合会主催による中学生の税についての作文朗読会を下記のと

おり開催することになりました。  

 時節柄ご多用のことと存じますが、知人等お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。  

                   記  

    １、日 時 令和７年１１月１４日（金） １５：３０～  

    ２、場 所 ニュー三幸４階ホール  

          小樽市稲穂１－３－６  サンモール一番街  

    ３、内 容 （１）特別講演会            １５：３０～１６：２５  

            テーマ：これからの社会に向かって  

            講 師：小樽税務署長 齊 藤 康 之 氏  

          （２）中学生の税の作文表彰式・朗読会 １６：３０～１７：１０  

    ４、参加料 無料  

 

  ※参加申込は、１０月２１日（火）までに電話又はＦＡＸにてお願いいたします。  

    (公益社団法人小樽法人会  ☎ ３２－１７４９  ＦＡＸ ３２－１７６９ ) 

  ※一般の方も参加できますのでお誘い合わせください。  

 

 

「税を考える週間」における講演会・作文朗読会「参加申込書」  

 

講演会・作文朗読会に参加します。  

 

（参加する方のみ電話又はＦＡＸにてお申込ください。）  

 

 

         会社名                    

 

 

         氏 名                    

 

 

氏 名                    

 

（公社）小樽法人会  ＦＡＸ３２－１７６９ 


